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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 21,00 m2,

Warszawa, Śródmieście

Cena 2 800 zł

Mieszkanie o powierzchni 21m2 w centrum miasta z panoramicznym widokiem na Pałac Kultury i Nauki,
Plac Defilad oraz wieżowce, w drugiej linii zabudowy, budynek i klatki schodowe wyremontowane, trzy
cichobieżne windy, w nocy ochrona wewnątrz budynku. Budynek bardzo blisko Placu Grzybowskiego,
stacji metra Świętokrzyska (dwie linie metra: M1 i M2), spacerkiem od Dworca Centralnego, Dworca
Śródmieście, centrum handlowo - rozrywkowego Złote Tarasy, Parku Saskiego oraz na Stare Miasto.

Rozkład pomieszczeń:  hol, otwarta kuchnia, pokój z pojemną szafą, łazienka z prysznicem

Mieszkanie nowoczesne, przytulne i jasne. Duże okno na całą szerokość pokoju, na południe. Widok na
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panoramę miasta: PKiN, wieżowce.
Poszukiwany najemca: 1 osoba niepaląca, bez zwierząt, posiadająca stałe dochody. 
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Symbol 2/VPP/OMW Preferowany status
zawodowy najemcy

OSOBA PRACUJĄCA

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE Czy dla palących NIE

Akceptowane zwierzęta
domowe

NIE Cena 2 800, 00 PLN

Okres płatności
(il.miesięcy)

1 Województwo MAZOWIECKIE

Powiat Warszawa Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, wywóz
śmieci

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE,
ŚRODKOWE

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, WC,
UMYWALKA, SZAFKA,
LUSTRO

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

01.09.2022 Cena za MIESIĄC

Stara cena 2 200, 00 PLN Max liczba osób 1

Kraj POLSKA Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 21, 00 m2 Miejscowość Warszawa

Kod pocztowy 00-112 Dzielnica - osiedle Śródmieście

Ulica Bagno Rodzaj mieszkania STUDIO

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1968

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 1

Piętro 9 Liczba pięter 15

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Powierzchnia piwnicy 2, 00 m2 Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości TAK Ilość wind 3



VIP Property
ul. Wilcza 69/31

+48 603 338 364
office@vipproperty.pl

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Telewizor TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Kuchnia elektryczna TAK

Domofon TAK Rodzaj podłogi KAFLE

Czy jest KW TAK Rampa TAK

Widok na południe TAK Nr Licencji 5189

Żaluzje TAK Kuchenka mikrofalowa TAK

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

VipProperty Sp. z o.o. office@vipproperty.pl

Więcej ofert na stronie www.vipproperty.pl


